
Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 14 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто доступно

Динамо, Атлет, ЛФКС Львів 2
Динамівець Київ 6
Армієць Київ 10
ДЮСШ 1 Біла Церква 3
ДЮСШ 5 Київ 4
ДЮСШ-16 Київ 3
КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів 1
Ля Флеш Київ 3
ОК «ДЮСШ» Динамо Закарпатська 1
МСДЮСШОР Динамо Миколаїв 6
МФКФК Динамо Миколаїв 5
ОФКІП Київ 8
ЦОП Динамо Миколаїв 1
ЧОФФ Чернівці 1
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 3 Борисова Аглая 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
2 4 Бризгалова Світлана 2008 КМСУ ОФКІП Київ Хісматуліна
3 5 Пронь Кіра 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.
4 6 Чижикова Єлизавета 2005 МСУ Армієць Київ Томчук/МиронюкМСУ
5 7 Кулик Крістіна 2005 МСУ ЦОП Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Зикова І.В.
6 8 Дерменжи Валентин 2006 МСУ Армієць Київ Бригада
7 9 Кадун Марія 2009 КМСУ Динамівець Київ Бригада
8 10 Шеремет Марина 2005 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
9 12 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ ОФКІП Київ Бігіч

10 13 Гусаренко Дар'я 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
11 15 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаКратко
12 16 Чуприна Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Бригада
13 19 Волкова Варвара 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Ткач О.А Кратко Н.В
14 20 Шевченко Вілора 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Бригада
15 22 Пономаренко Таісія 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
16 23 Максимів Юлія 2009 1 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюк Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
17 25 Подкуйко Варвара 2008 1 ОФКІП Київ Хісматулина
18 26 Шевченко Валерія 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
19 27 Іконнікова Єва 2010 1 Армієць Київ Бригада
20 28 Рокитько Софія 2009 2 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
21 29 Строкуля Дарина 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
22 30 Городиська Аліна 2005 КМСУ Динамівець Київ Бригада
23 31 ЮРІНА Марина 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
24 32 Зозуля Дар'я 2007 2 ЧОФФ Чернівці Поліщук, Зозуля
25 33 Карпенко Марія 2010 1Ю Армієць Київ Бригада
26 35 Макарова Катерина 2009 1 МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Довженко І.В.
27 37 Чорнобривець Вікто 2008 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
28 39 Кириленко Дарина 2011 1Ю Ля Флеш Київ Черненко

29 41 Трав'янська Марія 2011 1 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
30 42 Ситник Богдана 2010 1Ю ОФКІП Київ ХісматулінаЩерба
31 43 Косецька Іванна 2011 1Ю Армієць Київ Бригада
32 45 Залозна Анна 2010 1Ю ОФКІП Київ БігічХісиатуліна
33 Чепіжна Кіра 2011 1Ю Армієць Київ Бригада
34 Власенко Поліна 2011 1Ю Динамівець Київ Бригада
35 Кудряшова Маріна 2007 1 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
36 КРИВЕЦЬ Кіра 2009 Б/Р Армієць Київ Бригада
37 Онопа Марія 2011 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
38 Гунченко Маруся 2011 1Ю Ля Флеш Київ Лавриненко
39 Бондаренко Злата 2010 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
40 Шевченко Маргарит 2010 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
41 Іванова Анна 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
42 Христофорова Ліза 2009 2 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 42
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 24
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

42 спортсмени

1 тур груп

42 спортсмени
7 групп из 6
Зсув по : СФТ, місто
32 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 32 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final

Document engarde-escrime.com - 2024-12-18 19:34 - Сторінка 4



Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1
П/З різ. н.у. №

КРИВЕЦЬ Кіра  4  1  2  4  1 0.000 -13 12 6
Христофорова Ліза  V  1  2  0  0 0.200 -16 8 5
Пономаренко Таісія  V  V  1  0  1 0.400 -5 12 4
Ситник Богдана  V  V  V  3  1 0.600 4 19 3
Шевченко Вілора  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
Борисова Аглая  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

Волкова Варвара  3  V  4  V  V 0.600 9 22 2
Бризгалова Світлана  V  4  V  V  V 0.800 8 24 1
Строкуля Дарина  2  V  3  3  V 0.400 -5 18 5
Максимів Юлія  V  4  V  V  4 0.600 6 23 3
Чепіжна Кіра  0  1  V  0  0 0.200 -17 6 6
Трав'янська Марія  1  3  4  V  V 0.400 -1 18 4

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

ЩЕРБА Анна  V  0  V  V  3 0.600 5 18 3
Іванова Анна  2  2  V  V  0 0.400 -5 14 4
Пронь Кіра  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
Кириленко Дарина  0  3  0  V  3 0.200 -10 11 5
Онопа Марія  1  1  1  1  0 0.000 -21 4 6
Іконнікова Єва  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2

Группа No 4
П/З різ. н.у. №

Власенко Поліна  2  0  4  1  4 0.000 -14 11 6
Подкуйко Варвара  V  1  V  0  V 0.600 -1 16 3
Чуприна Поліна  V  V  V  3  V 0.800 16 23 2
Шевченко Маргарита  V  1  0  0  V 0.400 -12 11 4
Чижикова Єлизавета  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
Чорнобривець Вікторія  V  4  1  4  1 0.200 -9 15 5

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

ШИНГИРІЙ Юлія  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
Бондаренко Злата  0  3  0  3  2 0.000 -17 8 6
Косецька Іванна  0  V  0  3  3 0.200 -12 11 5
Кулик Крістіна  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
Макарова Катерина  1  V  V  1  V 0.600 0 17 3
Рокитько Софія  1  V  V  0  1 0.400 -8 12 4

Группа No 6
П/З різ. н.у. №

Городиська Аліна  0  3  V  4  V 0.400 -3 17 4
Дерменжи Валентина  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
Гусаренко Дар'я  V  2  3  V  V 0.600 5 20 2
Зозуля Дар'я  4  2  V  V  4 0.400 0 20 3
Залозна Анна  V  0  1  2  V 0.400 -6 13 5
Гунченко Маруся  1  0  1  V  0 0.200 -17 7 6
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 7
П/З різ. н.у. №

Кадун Марія  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
Шеремет Марина  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
Кудряшова Маріна  0  0  3  1  1 0.000 -20 5 6
Карпенко Марія  0  0  V  1  0 0.200 -17 6 5
ЮРІНА Марина  0  1  V  V  2 0.400 -4 13 4
Шевченко Валерія  4  2  V  V  V 0.600 8 21 3
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Кулик Крістіна 1.000 22 25 кваліфіков
2 Дерменжи Валенти 1.000 21 25 кваліфіков
3 Борисова Аглая 1.000 20 25 кваліфіков
3 Пронь Кіра 1.000 20 25 кваліфіков
3 Чижикова Єлизавет 1.000 20 25 кваліфіков
6 Шеремет Марина 1.000 18 25 кваліфіков
7 Чуприна Поліна 0.800 16 23 кваліфіков
8 Кадун Марія 0.800 15 24 кваліфіков
9 ШИНГИРІЙ Юлія 0.800 15 22 кваліфіков

10 Іконнікова Єва 0.800 11 22 кваліфіков
11 Шевченко Вілора 0.800 10 22 кваліфіков
12 Бризгалова Світлан 0.800 8 24 кваліфіков
13 Волкова Варвара 0.600 9 22 кваліфіков
14 Шевченко Валерія 0.600 8 21 кваліфіков
15 Максимів Юлія 0.600 6 23 кваліфіков
16 Гусаренко Дар'я 0.600 5 20 кваліфіков
17 ЩЕРБА Анна 0.600 5 18 кваліфіков
18 Ситник Богдана 0.600 4 19 кваліфіков
19 Макарова Катерина 0.600 0 17 кваліфіков
20 Подкуйко Варвара 0.600 -1 16 кваліфіков
21 Зозуля Дар'я 0.400 0 20 кваліфіков
22 Трав'янська Марія 0.400 -1 18 кваліфіков
23 Городиська Аліна 0.400 -3 17 кваліфіков
24 ЮРІНА Марина 0.400 -4 13 кваліфіков
25 Строкуля Дарина 0.400 -5 18 кваліфіков
26 Іванова Анна 0.400 -5 14 кваліфіков
27 Пономаренко Таісі 0.400 -5 12 кваліфіков
28 Залозна Анна 0.400 -6 13 кваліфіков
29 Рокитько Софія 0.400 -8 12 кваліфіков
30 Шевченко Маргари 0.400 -12 11 кваліфіков
31 Чорнобривець Вікт 0.200 -9 15 кваліфіков
32 Кириленко Дарина 0.200 -10 11 кваліфіков
33 Косецька Іванна 0.200 -12 11 не кваліфі
34 Христофорова Ліза 0.200 -16 8 не кваліфі
35 Гунченко Маруся 0.200 -17 7 не кваліфі
36 Карпенко Марія 0.200 -17 6 не кваліфі
36 Чепіжна Кіра 0.200 -17 6 не кваліфі
38 КРИВЕЦЬ Кіра 0.000 -13 12 не кваліфі
39 Власенко Поліна 0.000 -14 11 не кваліфі
40 Бондаренко Злата 0.000 -17 8 не кваліфі
41 Кудряшова Маріна 0.000 -20 5 не кваліфі
42 Онопа Марія 0.000 -21 4 не кваліфі
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Кулик Крістіна 1.000 22 25 кваліфіков
2 Дерменжи Валенти 1.000 21 25 кваліфіков
3 Борисова Аглая 1.000 20 25 кваліфіков
3 Пронь Кіра 1.000 20 25 кваліфіков
3 Чижикова Єлизавет 1.000 20 25 кваліфіков
6 Шеремет Марина 1.000 18 25 кваліфіков
7 Чуприна Поліна 0.800 16 23 кваліфіков
8 Кадун Марія 0.800 15 24 кваліфіков
9 ШИНГИРІЙ Юлія 0.800 15 22 кваліфіков

10 Іконнікова Єва 0.800 11 22 кваліфіков
11 Шевченко Вілора 0.800 10 22 кваліфіков
12 Бризгалова Світлан 0.800 8 24 кваліфіков
13 Волкова Варвара 0.600 9 22 кваліфіков
14 Шевченко Валерія 0.600 8 21 кваліфіков
15 Максимів Юлія 0.600 6 23 кваліфіков
16 Гусаренко Дар'я 0.600 5 20 кваліфіков
17 ЩЕРБА Анна 0.600 5 18 кваліфіков
18 Ситник Богдана 0.600 4 19 кваліфіков
19 Макарова Катерина 0.600 0 17 кваліфіков
20 Подкуйко Варвара 0.600 -1 16 кваліфіков
21 Зозуля Дар'я 0.400 0 20 кваліфіков
22 Трав'янська Марія 0.400 -1 18 кваліфіков
23 Городиська Аліна 0.400 -3 17 кваліфіков
24 ЮРІНА Марина 0.400 -4 13 кваліфіков
25 Строкуля Дарина 0.400 -5 18 кваліфіков
26 Іванова Анна 0.400 -5 14 кваліфіков
27 Пономаренко Таісі 0.400 -5 12 кваліфіков
28 Залозна Анна 0.400 -6 13 кваліфіков
29 Рокитько Софія 0.400 -8 12 кваліфіков
30 Шевченко Маргари 0.400 -12 11 кваліфіков
31 Чорнобривець Вікт 0.200 -9 15 кваліфіков
32 Кириленко Дарина 0.200 -10 11 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Кулик Крістіна

Tableau of 16

16 ЩЕРБА Анна 15/4

9 ШИНГИРІЙ Юлія

8 Кадун Марія 15/10

5 Борисова Аглая

12 Бризгалова Світлана 11/10

13 Волкова Варвара

4 Чижикова Єлизавета 15/14

3 Пронь Кіра

14 Шевченко Валерія 15/1

11 Трав'янська Марія

6 Шеремет Марина 15/11

7 Чуприна Поліна

10 Іконнікова Єва 15/6

15 Максимів Юлія

2 Дерменжи Валентина 15/7

Кулик Крістіна

Tableau of 8

Кадун Марія
15/9

Борисова Аглая

Чижикова Єлизавета
15/12

Пронь Кіра

Шеремет Марина
15/6

Чуприна Поліна

Дерменжи Валентина
15/7

Кулик Крістіна

Борисова Аглая

Пронь Кіра

Дерменжи Валентина

ЩЕРБА Анна

Losers of tableau of 16

ШИНГИРІЙ Юлія
15/8

Бризгалова Світлана

Волкова Варвара
15/5

Шевченко Валерія

Трав'янська Марія
15/8

Іконнікова Єва

Максимів Юлія
15/11

ШИНГИРІЙ Юлія

Бризгалова Світлана

Трав'янська Марія

Максимів Юлія
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Чижикова Єлизавета

Tableau D of 8

8 Трав'янська Марія 15/3

5 Бризгалова Світлана

4 Кадун Марія 15/12

3 Чуприна Поліна

6 ШИНГИРІЙ Юлія 15/12

7 Максимів Юлія

2 Шеремет Марина 15/7

Чижикова Єлизавета

Бризгалова Світлана

ШИНГИРІЙ Юлія

Шеремет Марина
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Кулик Крістіна

Tableau final of 8

8 Бризгалова Світлана 15/3

5 Чижикова Єлизавета

4 Пронь Кіра 15/13

3 Борисова Аглая

6 Шеремет Марина 15/11

7 ШИНГИРІЙ Юлія

2 Дерменжи Валентина 15/4

Кулик Крістіна

Півфінали

Пронь Кіра
15/9

Борисова Аглая

Дерменжи Валентина
11/10

Кулик Крістіна

Финал

Борисова Аглая

8/7

Кулик Крістіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів (рапіра, жінки)

02.12.2024 м. Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 42 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 Кулик Крістіна 2005 МСУ ЦОП Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Зикова І.В.
2 Борисова Аглая 2008 КМСУ Армієць Київ Бригада
3 Дерменжи Валенти 2006 МСУ Армієць Київ Бригада
3 Пронь Кіра 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В.
5 Чижикова Єлизавет 2005 МСУ Армієць Київ Томчук/МиронюкМСУ
6 Шеремет Марина 2005 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
7 ШИНГИРІЙ Юлія 2005 КМСУ ОФКІП Київ Бігіч
8 Бризгалова Світлан 2008 КМСУ ОФКІП Київ Хісматуліна
9 Чуприна Поліна 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Бригада

10 Кадун Марія 2009 КМСУ Динамівець Київ Бригада
11 Максимів Юлія 2009 1 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюк Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
12 Трав'янська Марія 2011 1 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
13 Іконнікова Єва 2010 1 Армієць Київ Бригада
14 Волкова Варвара 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Ткач О.А Кратко Н.В
15 Шевченко Валерія 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
16 ЩЕРБА Анна 2008 КМСУ ОФКІП Київ ХісматулінаКратко
17 Шевченко Вілора 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Бригада
18 Гусаренко Дар'я 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
19 Ситник Богдана 2010 1Ю ОФКІП Київ ХісматулінаЩерба
20 Макарова Катерина 2009 1 МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Довженко І.В.
21 Подкуйко Варвара 2008 1 ОФКІП Київ Хісматулина
22 Зозуля Дар'я 2007 2 ЧОФФ Чернівці Поліщук, Зозуля
23 Городиська Аліна 2005 КМСУ Динамівець Київ Бригада
24 ЮРІНА Марина 2009 КМСУ МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
25 Строкуля Дарина 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Сопінська М.В. Павленко Л.М. Довженко І.
26 Іванова Анна 2011 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
27 Пономаренко Таісі 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
28 Залозна Анна 2010 1Ю ОФКІП Київ БігічХісиатуліна
29 Рокитько Софія 2009 2 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
30 Шевченко Маргари 2010 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
31 Чорнобривець Вікт 2008 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.
32 Кириленко Дарина 2011 1Ю Ля Флеш Київ Черненко

33 Косецька Іванна 2011 1Ю Армієць Київ Бригада
34 Христофорова Ліза 2009 2 МСДЮСШОР Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
35 Гунченко Маруся 2011 1Ю Ля Флеш Київ Лавриненко
36 Карпенко Марія 2010 1Ю Армієць Київ Бригада
36 Чепіжна Кіра 2011 1Ю Армієць Київ Бригада
38 КРИВЕЦЬ Кіра 2009 Б/Р Армієць Київ Бригада
39 Власенко Поліна 2011 1Ю Динамівець Київ Бригада
40 Бондаренко Злата 2010 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
41 Кудряшова Маріна 2007 1 ДЮСШ 5 Київ Щерба Шаркіна
42 Онопа Марія 2011 Б/Р ДЮСШ 1 Біла Церкв Мікулович Є.
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